
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01818011E

2. Data e Regjistrimit 18/06/2010
3. Emri i Subjektit KLEVI-10
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu 
i Pare, Objekt privat me nr.pasurie 2/119/3, zona kadastrale 
8612. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi,zbulimi dhe shfrytezimi i mineraleve te dobishme 

dhe tregetimi i tyre brenda dhe jashte vendit.Import-
Eksport,tregeti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem industriale,materiale te ndertimit,produkte 
bujqsore,ushqimore etjer.Prodhim,grumbullim,perpunim dhe 
tregtim i te gjitha llojeve te inerteve,Dhenia me qera e 
materjaleve te ndertimit,skela makineri 
etjer.Projektim,ndertim te objekteve,tregtim i paisjeve 
hidraulike,didrosanitare.Servis Automjetesh.Agjensi 
udhetimesh turistike.Agjensi Imobiljare.Transport kombetar 
dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh.Veprimtari 
hoteliere,bar-bufe,restorant.
Artan Lamani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2020                Deri: 17/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanLamani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Fshat Xhafzotaj, Shesh 
Grumbullimi me nr.pasurie 297/52, zona kadastrale 3852. 
Durres Durres  DURRES Durres, Kalada Lindore, Porti 
Detar. Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja e Re, Rruga e 
Arberit, Objekt privat me nr.pasurie 2318/1, zona kadastrale 
3694, Rimorkio Bartoletti, me Targe ACR 547. Diber 
Bulqize  BULQIZE Lagjja e Re, Rruga e Arberit, Objekt 
privat me nr.pasurie 2318/1, zona kadastrale 3694, Kamion 
Mercedes Benz me Targe AA 373 GS. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit te 
Ferrokromit ne  Territorin e "Refraktare sha" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLEVI-10
E-Mail: bajram_lamani@live.com  
Telefon: 0682004537  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409221-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413752-06-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421250-07-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E24FD-5359-4504-AD99-1EEF16778C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8B5330-9568-4AED-898D-33D921D222D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519A7E85-1F60-43B1-BED6-B854C6C964FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA07DB8-1449-49DC-AA3A-04F977A5525A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631D1484-4DFF-4E84-B145-6C49E454C6E7
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948556-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.11.2012 per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Lagjja "Gjologu",prane Lokalit Grant Kafe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza,Pallati TID,shkalla c/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571408-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilanci per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950163-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955609-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194466-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64EADAA-866A-4078-B9D5-941BFBE5E166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569F7C33-3D42-45A4-9EEC-96EF63D2DE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A69E49-D366-4400-A2CA-24D1EB01968A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BB363A-D00E-4731-B4B6-3069DD65BE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9E1332-4F62-4947-806A-AEB3B08E0E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4AC721-97A3-4741-B1ED-8B21EF5D1A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8526381-1416-4809-94AF-CA242FC81BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11333392-9E62-468A-8481-2B3D75C3EE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBD9953-B0D9-4BB7-BD46-F9B7DA9A31E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D9E209-6BDC-48EF-A5E0-019E267D2172
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-248170-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, nr. 1, 
datë 02.09.2015, ku është vendosur: hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Mercedes Benz, me targe AA 373 GS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio Bartoletti, me targe ACR 547.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462248-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 220/5 Prot., Nr.220 Regj.,  datë 
14.12.2015, lëshuar nga Studio Permbarimore  “SPEED SOLUTION” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e palës debitore 
shoqëria  "KLEVI-10" sh.p.k, me NUIS (NIPT) -  L01818011E, me administrator Artan 
Lamani.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485670-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 220/15 Prot., Nr.220 Regj., datë 
30.12.2015, protokolluar nga QKR me Nr.11800 Prot., date 31.12.2015, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “Speed Solution” shpk , ku është urdhëruar: Heqjen e masës  së 
sekuestros konservative mbi aktivet e shoqërisë”Klevi-10” shpk ,me Nuis (Nipt) 
L01818011E, me administrator Z. Artan Lamani, të vendosur me shkresë Nr.220/5 Prot., 
date 14.12.2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDA17A8-C0AE-4C65-B37B-051FF63448B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591670B6-20AA-4A54-A50A-3103B1E05E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D459F9-1479-48C0-8013-786112774021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9BB4FD-D55E-424E-972C-31B126DCFC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9BB4FD-D55E-424E-972C-31B126DCFC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAF1722-476A-4A26-8A12-6D5DE4D2FCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB822B3-2804-42A0-A2CE-FF979B004C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E8771B-3778-4DCF-96DE-39FD6CAD3BCF
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831724-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 18.07.2016, ku eshte vendosur 
zgjatja e afatit te administratorit z.Artan Lamani per nje periudhe pese vjeçare nga data 
17.06.2015 deri me 17.06.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Lamani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2015")            u be              ("17/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835268-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844488-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371545-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02AFC38-849E-4546-A652-041ED04BFA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4732AC7A-06AF-49FF-BB71-0D8D3C06CD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829D24BE-02CF-4ACA-90E6-3CD809AD8E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A9EC6D-5EAD-45E1-9203-BBC758B655E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A9EC6D-5EAD-45E1-9203-BBC758B655E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066A77FE-0EAC-46B8-B84A-276AB7019213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B02A6F-DE36-47A2-A61C-8817F293504D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE12B1DC-3C6E-4FA7-B24B-42186F31FA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073F718E-9E2D-4D4B-949A-439E3E791593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50D8417-334D-4F3B-9C6E-4A1996DF0015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4257C82-C934-4CCB-AABC-4DF66FA6E1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4257C82-C934-4CCB-AABC-4DF66FA6E1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B87DC6B-60A8-43BE-A804-60252591F0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE46193-8936-40AC-A6BA-877AD03E9D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BFCB45-C76D-467A-BFCE-DF02F34B2B83
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-492297-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2017, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Kalada Lindore, Porti Detar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-499277-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527780-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.10.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja e Re, Rruga e Arberit, Objekt privat me nr.pasurie 2318/1, zona kadastrale 
3694, Kamion Mercedes Benz me Targe AA 373 GS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36892C55-8056-4CFA-A640-1DAC09941461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36892C55-8056-4CFA-A640-1DAC09941461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506AFAE8-EC47-4043-A5F8-4BAC8C923A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231EA7F2-64BB-41EE-A31B-BDBB54BDCD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F198E3A-4A12-410F-BC2A-C5A134E02832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFADEF2-1F48-4CBB-96A2-E44D8FB969C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EFFF06-2EBB-4333-89BA-F1A7188899A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BD6D75-965A-4890-B28F-F394CC049A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65F22D5-D12B-484E-ACEF-3F150AA973ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70A20DD-26A9-4BE5-BDEC-76698464D82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70A20DD-26A9-4BE5-BDEC-76698464D82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E31CD6-8B84-46C3-B14A-B3A2F4E9CD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10E8321-B0EC-46B0-816F-E3679990B6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679AD64C-4BAB-40E6-BFB7-4BD8A4846CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EDAA07-E384-4CB0-A934-9AF85039B6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674FE8EA-1975-4260-BABA-E3AF311B7E19
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Fshat Xhafzotaj, Shesh Grumbullimi me nr.pasurie 297/52, zona kadastrale 3852.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu i Pare, Objekt privat me nr.pasurie 2/119/3, zona 
kadastrale 8612.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja e Re, Rruga e Arberit, Objekt privat me nr.pasurie 2318/1, zona kadastrale 
3694, Rimorkio Bartoletti, me Targe ACR 547.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Mercedes Benz, me targe AA 373 GS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkio Bartoletti, me targe ACR 547.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Bulqize,Lagjja "Gjologu",prane Lokalit Grant Kafe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634468-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.01.2018, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Paper, Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e " Refraktare SH.A", zona 
kadastrale 1045, nr.pasurie B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872228-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F58932F-C55D-4AC6-BD3D-18E8380C0E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB5D2A3-F819-4671-A780-979B3A94FAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553F70D1-2907-415D-9C6D-4A9B858C63F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553F70D1-2907-415D-9C6D-4A9B858C63F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEF9ABA-7916-44E2-9F68-91B8C53F0161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6F6AA1-5765-4E7B-B88E-E9444C8376E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83FDBF0-05BA-414F-A3B9-02404B2C098B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83FDBF0-05BA-414F-A3B9-02404B2C098B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387AC1BC-BEC1-455D-9BCC-54C5644A2D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5174E9-6274-419C-9D1E-57729DFAE981
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238155-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
BILANCE KLEVI-10 2018 (2).pdf
VEN.ORTAKEVe KLEVI-1 VITI 2019.pdf

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541275-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
18.06.2020, ku është vendosur miratimi i zgjatjes së afatit të administratorit të shoqërisë Z. 
Artan Lamani. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bajram_lamani@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Lamani")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/06/2010")            u be              ("18/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Lamani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2020")            u be              ("17/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569902-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
KLEVI -10 BILANCI KONTABEL  2019.pdf
KLEVI-10 Shpk Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
KLEVI-10 Shpk Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
KLEVI-10 VENDIM ORTAKEVE 2019.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741339-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF488668-4584-4442-8D35-68B7AA371AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E553570D-4CE0-4201-96E6-92CEB4C0475F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8896047E-BC5B-4E35-8872-A6A8826C00B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B07E7F7-6CFF-43B1-8166-754A1B93E332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBAA775-52F6-449D-994D-4D8F1AF7ACF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BB1F7A-6D83-4830-A4F8-B15B1DFD2EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4957E8-FA7B-4971-83CD-9AB4E7D3B856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B20A3C1-2D32-4152-A172-203D000ED720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3466D3B-F5CE-4102-9435-8DBC0C04D1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F315E81-D4C5-4843-8412-D4439BE29448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F315E81-D4C5-4843-8412-D4439BE29448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9817D408-2BAB-4C4D-95E0-0C768F3EE84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF82A70-4267-4665-BD44-6FD9910AC4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82457655-C1C5-47AE-9DE2-7695BB93816C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A052B3F-084B-4035-B2C0-8EA57486388F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 13.07.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan Paper Uzina e prodhimit te ferrokromit ne teritorin e Refraktare Sh.a , zona 
kadasrale 1045, nr pasurie B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763922-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Klevi-10 PF 2020.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801239-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.10.2021 për mbyllje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan Paper Uzina e prodhimit te ferrokromit ne teritorin e Refraktare Sh.a , zona 
kadasrale 1045, nr pasurie B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Paper, Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne territorin e " Refraktare SH.A", zona 
kadastrale 1045, nr.pasurie B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963850-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D324AB-6260-4873-8C5C-6E1C317F72B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A87A4EF-B1BE-4385-9AFD-B8E45C3F673E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85830DD-32A2-4842-8CDA-57C2D63B0C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08F9025-92F4-448C-9FC2-D2C0ADC89222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FFFA66-45BE-4EA6-B644-65CB9A122314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128813C9-D2B5-4471-9810-64280DD9AAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D11C3F-8C0A-4F54-832D-2B412191B528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F321BBDE-C9A8-430B-9785-64F6DF65BE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F321BBDE-C9A8-430B-9785-64F6DF65BE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF276671-0D31-4B78-9E2F-C618BE038C87


10

Lista e Dokumenteve:
Akti i MIratimit te Bilancit nga Ortaku.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167774-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiOrtakuKLEVIViti.pdf

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211007-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Paper, Uzina e Prodhimit te Ferrokromit ne  Territorin e "Refraktare sha";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBAFF2B-127E-4420-AFF7-8F941738F556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BA01AB-8E85-4302-84DA-FF43833CC919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1412CD43-C8E2-485B-B868-A83678E9EE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F65F15-5F6E-4254-B1EA-F74063D3A540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7498C6B-4CE7-4A03-A928-A064F7EB7B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1E205B-8D9F-4CFC-97E9-24957A4AC508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0440D55-225D-4ACC-AE2D-5B2E0E47416F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06379AE0-8B92-4BFE-9792-9C1AE9CF9BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C1C4ED-50EF-47DE-A207-D2929199BF89

